Regulator Zmiennego
Wydatku
VAV SVA-R
Opis
Cechy produktu
Wymiary
Szybki Dobór
Dobór Szczegółowy

ΔP - spadek ciśnienia [Pa]
Ku5 - CT - 315 - RAL9010
Przykład Zamówienia
SVA-R - 400x300 - N - 0-10V - GDB181.1E/3 - 1200-4000
LOXIMIDE Sp.z o. o.
www.loximide.pl 33
Regulator Zmiennego
Wydatku
VAV SVA-R
Regulator VAV
Wymiar
BxH (100....400 [mm])
Wersja
N - nie izolowana
AIS - izolowana
Typ sygnału
Typ siłownika
Nastawa
Wyposażenie dodatkowe
0-10V (liniowy)
2-10V (liniowy)
CON 3P (3 punkty)
Siłownik pojedynczy
GDB181.1E/3 Siemens VAV compact actuator 24 VAC 5N
GLB181.1E/3 Siemens VAV compact actuator 24 VAC 10N
LMV-D3-MP Belimo VAV compact actuator 24 VAC/VDC 5N
NMV-D3-MP Belimo VAV compact actuator 24 VAC/VDC 10N
Siłownik w komunikacji do BMS
GDB181.1E/MO Siemens VAV actuator with MODBUS 5N
GLB181.1E/MO Siemens VAV actuator with MODBUS 10N
GDB181.1E/KN Siemens VAV actuator with KNX 5N
GLB181.1E/KN Siemens VAV actuator with KNX 10N
GDB181.1E/BA Siemens VAV actuator with BACNET 5N
GLB181.1E/BA Siemens VAV actuator with BACNET 10N
LMV-D3-MOD Belimo VAV actuator with MODBUS 5N
NMV-D3-MOD Belimo VAV actuator with MODBUS 10N
LMV-D3-KNX Belimo VAV actuator with KNX 5N
NMV-D3-KNX Belimo VAV actuator with KNX 10N
LMV-D3-LON Belimo VAV actuator with LONWORKS 5N
NMV-D3-LON Belimo VAV actuator with LONWORKS 10N
V =....  min
V =....max
RDG 400 (zadajnik temperatury 0-10V, 24V, Siemens)
RDG 400KN  (zadajnik temperatury pod KNX do BMS, Siemens)
CR24-B1 (zadajnik temperatury, 0-10V, 24V, Belimo)
C02-WP (Czujka stężenia CO2, 0-10V)
OS-360 (Czujka obecności 24V)
AST20 (Narzędzie do ponownej kalibracji, Siemens GDB/GLB 181.1E/3)
ZTH EU (Narzędzie do ponownej kalibracji, Belimo)
Kod Zamówienia
SVA-R - aaa x aaa - b - cccc - dddd - V -V - eeeemin max
34
LOXIMIDE Sp.z o. o.
Regulator Zmiennego
Wydatku
VAV SVA-R
Wyposażenie Dodatkowe
LMV-D3-MP
ZTH-EU
CO2-WPRDG 400
AST20
CR24-B1 OS-360
Siemens GDB181.1E/3